
 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 28. 4. + 5. 5. 2020 
 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

  

  

  

  

VVVV  SSEEKKCCEE  KKAARRAAMMBBOOLL  ČČMMBBSS  ––  

VVIIDDEEOOKKOONNFFEERREENNCCEE  ––  2288..  44..  ++  55..  55..  22002200  

PPRROOGGRRAAMM  ––  ZZÁÁPPIISS  ––  UUSSNNEESSEENNÍÍ  

 

 



 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 28. 4. + 5. 5. 2020 
 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek I.          ÚČASTNÍCI 

 Aleš Šlambor – prezident sekce 

 Libor Bača – viceprezident sekce 

 František Nejedlo – generální sekretář ČMBS 

 Petr Bušanský – předseda Sportovní komise ČMBS 

 Štěpán Kohout – ambasador 3B 

 Mojmír Dunaj – ambasador TD 

 Vít Pechman – ambasador 5pins 

Článek II.            PROGRAM  

Oddíl 2.01 Sportovní sezona 2019/2020 dohrávka 

(a) VV ČMBS sekce karambol povoluje hrát soutěžní utkání od 25. 5. 2020 

(i) Platí důsledné dodržování nařízených hygienických pravidel. VV sekce doporučuje sledovat aktuální informace na 

webu Národní sportovní agentury a České unie sportu 

(b) 3B  

(i) Priorita dohrát dlouhodobé soutěže 3B ZS. Ideálně v průběhu června 2020. Maximálně do 31. 7. 2020. 

(ii) Baráž 3B ZS do 13. 9. 2020 

(iii) MČR 3B ZS  4. – 6. 9. 2020 – nominační na MS 3B Turecko. Datum konání se ještě může vlivem návaznosti na 

termín přihlášek na MS změnit. 

(iv) MČR 3B D3 MS 27. – 28. 6. 2020 

1) regionální soutěže je z hlediska nominace na MČR nutné dohrát do 20. 6. 2020 

 

(c) TD 

(i) Priorita dohrát dlouhodobé soutěže TD MS. Ideálně v průběhu června 2020. Maximálně do 31. 7. 2020. 

(ii) Play-off TD MS D3 - Morava – 12. – 13. září 



 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 28. 4. + 5. 5. 2020 
 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

(d) Pro sportovní sezonu 2019/2020 byly zrušeny turnaje 

(i) MČR ženy 3B ZS, MČR 71/2 ZS, MČR Scotch double 3B ZS, MČR trojboj MS, MČR 1B MS, MČR 3B MS 

(ii) Pořadatelé těchto turnajů mají přednostní právo akce pořádat v následující sezoně 2020/2021 

(e) Cesta fair play je dohrát soutěže a odehrát veškerá utkání, nicméně z důvodů neplánovaného zásahu do 

soutěží, bude zároveň umožněno klubům bez finančních sankcí neodehraná utkání vzdát ve prospěch 

soupeře 0:2 bez uvedení skóre, nebo nahlásit ambasadoru vzájemný souhlas utkání neodehrát stav 1:1 bez 

uvedení skóre 

(f) Přestupní a hostovací termíny včetně poplatků pro následující sezonu 2020/21 zůstávají neměnné, do 

oficiálního ukončení soutěžní sezóny 2019/20 a stanovení termínu zahájení nové soutěžní sezóny 2020/21, 

platí zařazení a nasazení hráčů z jarní části sezóny 2019/20, změny tedy budou platit až od nové sezóny 

2020/21, baráže a boj o titul 2019/20 jsou součástí sezóny 2019/20   

(g) V průběhu července budou kluby vyzvány o přihlášení svých družstev do pořádaných soutěží. Přesné 

termíny budou upřesněny.  

Oddíl 2.02 Osobní údaje 

(a) VV sekce karambol rozhodl, že požaduje od aktivních hráčů doplnění údajů  GDPR, profilová fotka v matrice 

ČMBS a to do 31. 8. 2020. V případě nesplnění nebude hráč od 1. 9. 2020 připuštěn k mistrovskému zápasu. 

 

Oddíl 2.03 Pomoc sekce karambol klubu BC Ostrava z.s. 

(a) s nákupem stolu Platin 

(i) odsouhlasen nákup stolu Platin do klubu BC Ostrava z.s. Stůl v hodnotě 20 000,- bude v majetku ČMBS. BC 

Ostrava z.s. má za dva roky předkupní právo za pořizovací částku stolu. Bude sepsána smlouva mezi ČMBS a BC 

Ostrava z.s. 

(b) přestupní poplatek hráčů BC Poruba do BC Ostrava bude z důvodu zaniknutí BC Poruba hráčům odpuštěn. 

 



 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 28. 4. + 5. 5. 2020 
 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
4 

 

Oddíl 2.04 Výsledkový servis – neregistrované ligy 

(a) Farkaš D. oslovil VV sekce ohledně možnosti zápisu neregistrované soutěže (Východní Čechy) do 

výsledkového servisu JVG. Nastavením systému je pověřen Bača L.  

Oddíl 2.05 Valná hromada ČMBS 

(a) Nejedlo F. seznámil členy VV sekce s možnostmi pořádání VH ČMBS v původním červnovém (neděle 21. 6.) 

termínu. Ten se v dnešní situaci jeví jako reálný. 

Oddíl 2.06 Finanční stav 

(a) Nejedlo F. seznámil členy VV sekce s aktuálním stavem finančních prostředků na účtech ČMBS.  

Oddíl 2.07 CEB Info 

(a) CEB informoval o zrušení konání ME všech disciplín v Brandenburgu (DE) v roce 2021. 

(b) V sezoně 2020/2021 bude dána možnost uspořádat zrušené turnaje z jara / léta 2020 

(c) V roce 2022 bude uspořádáno Mistrovství Evropy všech disciplín v turecké Antalyi 

Oddíl 2.08 Kemp TJ Bižu Jablonec – faktura reklama 

(a) P. Bušanský přednesl požadavek na proplacení faktury za reklamu v rádiu v průběhu konání únorového 

kempu juniorů. VV sekce navrhuje fakturu k proplacení VV ČMBS.   

Oddíl 2.09 Pokračování stávajícího VV sekce 

(a) Bušanský P. vznesl dotazy na prezidenta sekce Šlambora A. ohledně jeho účasti na další práci VV sekce 

karambol: 

(i) Příprava rozpočtu 2020/21: Šlambor A. je pro a bude jej společně připravovat 

(ii) Ve strategii na sezonu 2020/21: Šlambor A. jsi není jist, nebyla mu žádná předložena 

Oddíl 2.10 Další videokonference VV sekce karambol je naplánována na 12. 5.  
 

Zapsal: Libor Bača 

VV ČMBS sekce karambol     

V Praze dne 6. 5. 2020 

Zápis odsouhlasen emailovou formou 


